МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ

РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28
ИМЕНИ ИВАНА ИВАНОВИЧА ЯЦЕНКО»

29.12.2020 г.
ПРИКАЗ

с.Первореченское
№ 188 - о

Об утверждении групп по оказанию ДПОУ
в декабре-мае 2020-2021 г.г.

В целях реализации дополнительных платных образовательных услуг
приказываю:

1. Утвердить список учащихся по оказанию ДПОУ «Адаптационные
группы» (список прилагается)

2. Определить продолжительность срока обучения в 6 месяцев, период
обучения с 02.12.2020 г. по 26.05.2021 г.

3. Определить цену за оказание ДПОУ за обучение в размере 50
рублей за 1 час.

4. Назначить руководителем групп Анохину Г.А. учителя начальных
классов.

5. Утвердить следующий режим работы группы по оказанию ДПОУ.
№ Наименование Количество Нед. Дни недели ФИО учителя
п/п услуги обучающихся часы занятий
1 «Адаптационные 10 4 Понедельник Анохина Г. А.

группы» 16.00-17.30
предшкольной Среда
подготовки 16.00-17.30

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ МО Д
COLLI № 28 имени И.И."

С приказом ознакомлены*^
Анохина Г. А.

И.В.Шмуйло

		2021-06-04T12:25:35+0300
	Шмуйло Игорь Викторович
	Я являюсь автором этого документа